
Co roku 22 kwietnia obchodzimy Światowy Dzień Ziemi. Celem tego święta jest promowanie postaw
ekologicznych oraz zwiększanie świadomości społecznej na temat zagrożeń jakie dotykają naszą
planetę. Nasze Przedszkole również dba o dobro naszej ukochanej Planety. W tym roku włączyliśmy
się  w  gminne  obchody  Dnia  Ziemi,  które  rozpoczęły  się  akcją  sprzątania  najbliższej  okolicy.
Zainaugurował ją burmistrz razem z pracownikami magistratu, radnymi i druhami OSP. Każdy mógł
włączyć się do akcji. Wystarczyło „wstąpić” do UMiG w Staszowie, aby odebrać niezbędny sprzęt:
rękawiczki i worki. A potem można było połączyć przyjemne z pożytecznym. Należało wybrać się na
długi spacer, w trakcie którego trzeba było wykorzystać zabrane ze sobą akcesoria.
       
Podsumowanie  Staszowskich  Dni  dla  Ziemi  miało  miejsce  w  Parku   Miejskim  im.  Górników
Siarkowych. Można było podzielić się roślinkami (postawiono specjalny regał, na którym można było
zostawić  swoją  roślinkę),  ale  też  i  otrzymać  sadzonkę.  Wystarczyło  przynieść  elektroodpady.
Oczywiście  nie  poszliśmy  z  pustymi  rękami.  Nasze  przedszkolaki  przez  cały  kwiecień  dzielnie
gromadziły elektrośmieci, aby móc je wymienić na sadzonki.  A ponieważ było tego nie mało, to
sadzonek dostaliśmy wiele. Pozwoliło nam to na upiększenie i powiększenie naszego przedszkolnego
ogrodu.  A ponieważ na co dzień  promujemy zajęcia „outdoorowe” i  działamy proekologicznie,
organizując  przestrzeń dla roślin miododajnych i owadów – zostaliśmy wyróżnieni przez władze
miasta i otrzymaliśmy    z rąk Pana Burmistrza  i Pani Burmistrz domki dla owadów, które są
szczególnie potrzebne w dzisiejszych, trudnych dla owadów czasach. Jest coraz mniej miejsc, gdzie 
mogą się one  rozmnażać i  szukać schronienia.  Wiąże się to oczywiście z  ogromną ingerencją
człowieka w przyrodę. Dlatego domki dla owadów powinny stać się standardem w każdym ogródku.
W naszym już są. Ale to nie wszystko. Przyłączyliśmy się do akcji, której celem jest stworzenie łąki
kwietnej, również dla owadów. My swoją zasialiśmy,   a teraz będziemy bacznie się przyglądać, kiedy
pojawią się pierwsze kwiaty.
                 

Dzięki obchodom zorganizowanym przez naszą Gminę mogliśmy wspólnie zadbać o nasze najbliższe
otoczenie. Dzieci poczuły się częścią wspólnoty i zrozumiały, że ich działania tez mają wpływ na
przyszłość naszej planety.
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